au dan e. **U**ti paupes spu: ip
 soru e ei regnu celoru. **V**ere b
 bti paupes: q acceperunt qd di
 uites non habebant. **E**t hoc
 nimis e ille prophetis paup:
 de quo scriptu est. **I**ste pauper
 clamauit et dno exaudiuit
 eu. **E**t ho populo e ille q ait.
Argenti et aurum no habeo. **S**ed
 quod habeo e do. **I**n uoce ihu
 nazareni surge et ambula.
Ille go paup auctor populi
 paupis dicit. **D**eus laudem
 meam ne tacueis: q ob pro
 eis et ob dolosi sup me aptum
 e. **L**ocuti sut sup me lingua do
 losa: et simonibus odi arcu de
 derunt me: arauerunt me et
 expugnauerunt me gratis.
Pro eo ut me diligereut detra
 hebat m: ego at oraba. **H**o
 nu scutu oratio: quo omnia
 aduersarij ignita spicula repel
 lunt. **O**rabat go dno ihesu:
 et eis imitator valentinia
 no orabat. **P**ed forte dicitur
 tid ei sua profuit oratio. **E**t
 te i pmo uite occidit. **A**ursu
 celestitate mortis no de gene
 loquor. **N**o ei accusaciois uoc
 utor sed doloris. **S**ed etiam
 dno orabat: et crucifixus e.
Hoc ei orabat: ut patru mu
 di tolleret. **A**udias go quis
 oret x' discipulo. **U**ti qd ma
 gis docuit. **D**ocuit aut ut
 uigilemus et oremus ne igre
 diamur i teptacione: hoc e
 ne itadamus i patru. **H**ec est
 teptatio xpiani: si i sue aie
 piculu incidat. **M**orte aut
 time' no pfectiois e. **R**ogae
 aut quis debet et p iunias
 suis orae etia p psequetibus

sicut ipse dominus ait orabat dicens
Pater dimitte illis: non sciunt quod
faciunt. Vide clementiam magnam
illi suam persequerentur auctorem
ipse aduersarius eam quia peccata
donabat: quicquam ignorare
velamine excusabat admissum
suum dicens: quia nesciunt quod faciunt
Nunc si sciret dominum non persequerentur
suum: in eius potestate ac
iure salutem suam esse arbitra-
rentur. Et quia non sola pro morte
persecutores eius erat contenti:
addebant maledictam a se conuicia
Et ait ipse maledicet illi et
tu benedicis. Docuit nos quod time-
re maledicta persequendum minime de-
beamus: cum habeamus benedictionem
auctorem. Nec mouere nos
conuicia debeant: ubi presul est
qui possit auferre maledicta. Sed
illud quod mori non timeat pro
pro omnibus se obtulit dicens
quod frustra innoxij iudicia uocarentur
quod frustra pro se alij
periclitarentur: sibi quod potius
mortem optabat ne ipse alij
causa mortis esset. Hoc est il-
lud euangelicum dominum in ipsa sua
captione dicentis. Si me qui-
ratis: sinite hos abire. Qui-
dit itaque pro omnibus quod di-
lugebat: pro quo amici sui
periclitari putabant si omnes pe-
rissent. Adultum quicquam
amicos suos habuit amicum: con-
sideremus quem y quem erga
germanos habuit affectum.
In ipso reqescebat in ipso
se consolabatur: in ipso relaxa-
bat animum et fessa curis corda
mulatebat. Rogabat eas ut
si quo peccatoe sue lapsu si
sermone aliquo offensa a
fratre viderentur ignoscerent:

ueniam a domino deo deprecaretur.
Nunc capita sororum oscu-
labatur: in memoriam imperij me-
mor germanitatis. Et quoniam
magis alij potestatis iure preme-
retur hoc se magis humilem sororibus
exhibebat. Rogabat ut non me-
nissent iniurie: meminisset gratie
Accidat ut quodam de eorum pos-
sessione audiret negotium. Tunc
et erat ut eam in causa sororum
equus fore arbiter a provincia
liber estimaret: quod et si circa
scandala multitudines suas contumaciter
ponderaret tamen pietate sua
iusticiam temperaret. Auduit
negotium non de iure: sed de
possessione prody. In hoc pietas
pro sororibus inde misericor-
dia pro orphani causa certa-
bat: ut pro eo apud ipsas in-
tueretur sorores. Remisit ad
iudicium publicum negotium: ne
aut ius aut pietatem lederet.
Primum tamen quantum ex proposito
nobilium puellarum aduultum
pium scilicet sororibus impressit af-
fectum ut concordandi prody volun-
tatem haberet. iudicium vero
darentur digne tanto fratre ger-
mano que id quod mater sibi
reliquerat mallet de suo
potius iure quam fratri in sua cau-
sa uerecundiam sustinere. Nec
est nobis scilicet anime hereditas pro-
sior fratre laudis et glorie.
hys uos prius frater nobilio-
rum et diuores reddidit qui
caput uirum non gemis onera-
bat sed osculis osculis manus
uicibus non tantum regalibus ambie-
bat insignibus quam imperatoris
ore lamberebat. In uicem fratris
piscis omne ponebat sola-
cium: ut nec ipsam iniuriam

desideraret uxorem Ideo nuptias
 differabat quia pius est
 vixit gratie pascebat affectus **Hec**
 vobis desiderio amplius quam dolori **In**
 tot fratna gloria plus reficit mentem
 quam dolor torquet **Pascunt** frangit et lac
 me et mentem alleviant fletus et frige
 runt pectus et mestum solant affectum
Durum quidem fuit videtur:
 sed stabat maia iuxta crucem
 filij et spectabat vrgo sui unigeni
 ti passionem **Et** tantem illam lego:
 fletum non lego **Ubi** dixit ei
 filius mulier ecce filius tuus
 et discipulo dixit ecce mater tua:
 hereditatem illius caritatis sue et
 gratie delinques **In** quo vobis
 pia pignora quam fratrem vestrum
 servare oportet peccata mea non me
 rui: affectum patrum exhibere desi
 deo **Illum** intueor in vobis illum
 teneo illum puto in esse presentem:
 immo utrumque geminum quos velut
 oculos in effoscos arbitror **Fi**
 alio episcopos persequitur impa
 tores quam diligunt **Cruciatum** in bea
 tibus maximo minabatur **In**
 illis odio laus erat: in horum amo
 re supplicij feralis hereditas utinam
 filij pro vobis latuisset hunc spiritum
 funde dependit doloris tunc
 ram et gloriosius in fuerat pro
 tantis obire pignorum **Hec**
 ad vram sancte filie consolationem re
 uertar: quantum rerum gestarum
 acerbitas vni omnem consolationis
 absorbeat **Que** si brevis sit
 nihil affert: quo mestum de
 mulceat **Di** prolixior: longio
 rem affert amonitionem dolo
 ribus **Quo** est prolixior fuerit ho
 magis in consolando afficiet
 eum quam consolari velis et diuina
 merore eum tenebis **Non** igitur
 velut pincello quodam siccis
 mei vestras abstergeram lacri

mas **Hec** est id facere velle: eam
 si possem **Et** est pius affectibus quod
 dam flendi voluntas et plerumque
 grauius lacrimis euapotat dolor
Hec id postulo ne in fixum pectori
 vobis fratrem duris gemitibus re
 uelatis vel auitatis planctibus
 redolentem exeat **Ille** vobis
 maneat in corde ille viuat in
 pectore ille amplexibus pijs
 hereat ut solebat: ille fratna
 oscula premit ille semper in oscu
 lis sit semper in alloquijs semper
 in mentibus **Ille** iam talis: ut
 nichil ei timeatis sicut ante
Obliviscamini eius erumpna tene
 tis gratiam **Ille** vobis auxi
 liatur speretur: ille noctibus
 presul assistat illi a vobis ne
 sopnus excludat propter ipsum de
 lectet requies ut vobis gratior
 reuertat **In** vobis est filie
 ut fratrem vobis iam nemo possit
 auferre **Hec** corpus eius tene
 desideratis: tumulum arripe te
 netis **Ille** tumulus fratrem vobis
 habitatio sit: ille sit aula pa
 lacij in quo cara vobis habita
 tio membra requiescat **Quid** si me
 ad illum reuocatis dolore quod
 cito excessit e vita nec ego
 abnuis imatura obisse etate
 que vix vite typis fulcari au
 peremus ut de animis nostris vi
 uet quod fungi non potuit suis
Hec quero vtrum post mortem
 sit aliquis sensus aut nullus
Di est anima et uiuit et viget
 et remeabit in corpore et fa
 ciet illud cum refusa fuerit re

uiuifacit. Clamat apostolus Ro-
lumis at vos ignorae de dor-
mientibus ut no contristemini
sicut et ceteri qui spem non
habent. **¶** Si credimus qd ihu
mortuus e et resurrexit ita
et deus illos qd dormierunt p
ihum adducet cu ipso. **¶** Manet
go eos vita: quos manet re-
surrectio. **¶** Si getes que spe
resurrectiois no hnt hoc uno
se consolantur quo dicit qd
nullus post morte sensus
defictorui ac p hoc nullus re-
maneat sensus doloris. qto
magis nos consolacione re-
ape debemus qa mors metu-
enda no sit: eo qd finis patru
sit. **¶** Vita aut desperanda no sit
que resurrectione reparatur. **¶** Job
quoz dicit nec mortem metu-
enda sed potius optanda pi-
is dicens. **¶** Plina i ifuo me au-
todures abscondes me donec
mitiget ita tua et constituas
m tempus i quo memor sis mei.
¶ Si ei mortuus fuerit homo
vniuet. **¶** Consumas dies vite
mee sustinebo donec iteru
fia. **¶** Tu vocabis et ego tibi
obediam: opa at manuu
tuaru ne despicias. **¶** Esto tñ
dolendu sit qd pmeua obie-
rit etate gratulandu tamē
qd virtutum stipendys vete-
rans discessit. **¶** Tanta ei fu-
it emedano vite eius illo lu-
brico oibus adolescentie tpe
tanta laus moru eius ut ois
memoria doloris obducatur.
¶ Si ei obyt fragilitatis e:
qd talis fuit admiracionis. **¶** Qm